Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

de Conselheiro Lafaiete - Feminina
Rua Dom Luciano, 575, São Jorge

Conselheiro Lafaiete – MG – CEP 36.405-251 – Caixa postal: 174

Tel: (31) 99611-3974; (31) 97171-8831; (31) 99820-1862; (31) 97172-0423
/ CNPJ: 26.397.050/0001-48

E-mail: apacmulher@gmail.com

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRCULAR

EDITAL 001/2024

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS - APAC FEMININA DE

CONSELHEIRO LAFAIETE-MG, inscrita no CNPJ 26.397.050/0001-48, representada por seu Presidente, João
Vitor Vieira  Pinto e Silva, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao convênio de custeio com a
Secretaria de Estado de Administração Prisional de Minas Gerais, visando promover o cumprimento de penas
privativas de liberdade dos sentenciados desta Comarca sob as diretrizes do MM Juiz de Execução Penal, a
fim de preencher seu Quadro Funcional e dar continuidade ao processo de seletivo Edital 001/2024 para
contratação de Inspetora de Segurança, divulga o resultado da Avaliação Curricular;

Serão distribuídos 20 pontos referente a experiência e formação na área de segurança, sendo destinados

1 ponto para cada ano de atuação na área e 2 pontos para cada curso de formação, que tiver sido apresentado

certificado.

CANDIDATO
CARGO

PRETENDIDO
PONTUAÇÃO

Ariane Paula dos Santos Silva
Inspetora de

segurança

DESCLASSIFICADA POR NÃO PREENCHER OS

REQUISITOS IMPOSTOS NO EDITAL.

Milene dos Reis Alves
Inspetora de

segurança
9 pontos

Mirian Lilliane Gomes
Inspetora de

segurança
4 pontos

Rafaela Cristina de Souza
Inspetora de

segurança
4 pontos

Rayssa Mara Rosalino Dias
Inspetora de

segurança
4 pontos

Shirlei Neide Dias
Inspetora de

segurança
13 pontos

______________________________
João Vitor Vieira Pinto e Silva

Presidente da APAC Feminina CL

		2024-05-03T10:36:27-0300
	ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA AOS CONDENAD:26397050000148